Informations
complémentaires
Webcode: GW-44A0
GEMÜ 44A0
Dispositif de pilotage de vanne multifonctions
Caractéristiques
• Interface de communication et de programmation IO-Link
• Initialisation automatique par détection autonome des fins de

paramètre)
Codes de commande
1 Type Code
Dispositif de pilotage de vanne multifonctions 44A0
2 Interface électrique Code
IO-Link IO
ASi-5 A5
3 Mode d'action Code
Simple effet 1
4 Sens de déplacement Code
Linéaire L
5 Version d'appareil Code
Basic B
Positionneur C
6 Interface / taille Code
Taille 1 1
Taille 2 2
Taille 3 3
7 Version du matériau de boîtier Code
Plastique P
8 Options Code
Sans 0
9 Connexion électrique Code
Connecteur M12 1
10 Guide de circulation d'air de pilotage Code
Intégré I
11 Interface sans fil Code
Bluetooth B
Sans 0
12 Local User Interface Code
LED L
13 Option mécanique Code
Sans 0
Données pour la commande
www.gemu-group.com8 / 25GEMÜ 44A0
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 44A0 Dispositif de pilotage de vanne multifonctions
2 Interface électrique IO IO-Link
3 Mode d'action 1 Simple effet
4 Sens de déplacement L Linéaire
5 Version d'appareil B Basic
6 Interface / taille 2 Taille 2
7 Version du matériau de boîtier P Plastique
8 Options 0 Sans
9 Connexion électrique 1 Connecteur M12
10 Guide de circulation d'air de pilotage I Intégré
11 Interface sans fil B Bluetooth
12 Local User Interface L LED
13 Option mécanique 0 Sans
Données pour la commande
GEMÜ 44A0www.gemu-group.com 9 / 25
www.gemu-group.com10 / 25GEMÜ 44A0
Données techniques
Fluide
Fluide de service : Air comprimé et gaz neutres
Densité en poussière : Classe 3, taille max. des particules 5 µm, densité max. des particules 5 mg/m³
Point de condensation de
pression :
Classe 4, point de condensation de pression max. +3 °C
Concentration en huile : Classe 5, concentration max. en huile 25 mg/m³
Classes de qualité selon DIN ISO 8573-1
Température
Température ambiante : -10 — 60 °C
Température du fluide de
commande :
-20 — 60 °C
Température de sto-
ckage :
-20 — 70 °C
Pression
Pression de commande : 0,5 à max. 7 bar